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FEDERATA E BOKSIT E KOSOVËS  

TURNEU NDERKOMBËTAR “LAH NIMANI” 2023  
INTERNATIONAL TOURNAMENT “LAH NIMANI” 2023  

20.05.2023  
  

PROGRAMI I MEÇEVE | MATCH SCHEDULE – 
GJYSEMFINALE FINALE - SEMIFINALS  
  
KOHA   | TIME:      16:00h.    
VENDI  | VENUE:   Pallati I Rinis dhe Sporteve  Prishtinë, House of Sports  
            
            Këndi i kuq | Red Corner              |                        Këndi i kaltërt | Blue Corner  
  

1.  48kg.  Benjamin Deva  Kosovo  Icko Dimitrov  Bulgaria  2 : 0  

2.  60kg.  Ruzhdi Rustemovski  N.Macedonia  Sali Hajdaraj  Kosovo  2 : 0  

3  60kg.  Denis  Krasniqi  Kosovo  Dion Belegu  Kosovo  0 : 2  

4.  60kg.  Rexhep Morina  Kosovo  Elvir Mustafa  Kosovo  2 : 0  

5.  67kg.  Agron Ballia  Albania  Ivan Hristov  Bulgaria  0 : 2  

6.  71kg.  Besian Karaj  Albania  Mario Efremov  N.Macedonia  2 : 0  

7.  71kg.  Lekë Juniku  Kosovo  Georgi Zaprinov  Bulgaria  2 : 0  

8.  75kg.  Amar Koçi  Albania  Vatko Vasilevski  N.Macedonia  2 : 0  

                     

Gjyqtarë/ Referee                                                                                                      
1.Agim Tahiraj   
2.Agim Shala  
3.Marigona Beadini  
4.Fadil Bekteshi   
5.Visar Ibrahimi  
6.Granit Qorri   
7.Luan Krasniqi  
8.Agron Nushi  
Supervisor: Viorel Sima 

Visor: Sylejman Voca                                                                            
Mjeku kujdestar: Haki Dragusha, Artan Lushaj  
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FEDERATA E BOKSIT E KOSOVËS 

TURNEU NDERKOMBËTAR “LAH NIMANI” 2023 

INTERNATIONAL TOURNAMENT “LAH NIMANI” 2023 
21.05.2023 

 

PROGRAMI I MEÇEVE | MATCH SCHEDULE – FINALE - FINALS 

KOHA   |  TIME:  12:00h.   

VENDI  |  VENUE:  Pallati I Rinis dhe Sporteve  Prishtinë, House of Sports          

Këndi i kuq | Red Corner              |             Këndi i kaltërt | Blue Corner 

1. 80kg. Arnis Dautaj Kosova Lion Selmani Kosova 2 : 0 

2. 48kg. Bajram Mamutovski N.Macedonia Benjamin Deva Kosova 0 : 2 

3. 51kg. Martin Juzejski N.Macedonia Hygber Hajdaraj Kosova 0 : 2 

4. 54kg. Georgi Karakolev Bulgaria Armend Parduzi Kosova 2 : 0 

5. 57kg. Lumturim Xhoxhaj Kosova Ardian Rustemovski 

Rrustemovski 

N.Macedonia 2 : 0 

6. 60kg. Rexhep Morina Kosova Ruzhdi Rustemovski N.Macedonia 0 : 2 

7. 63.5 Ergi Gjymenga Albania Rinor Bublica Kosova 2 : 0 

8. 67kg. Planet Berisha Kosova Ivan Hristov Bulgaria 0 : 2 

9. 71kg. Besian Karaj Albania Lekë Juniku Kosova 0 : 2 

10. 75kg. Miroslav Dimitrov  Bulgaria Amar Koqi Albania 0 : 2 

11. 80kg. Dejvi Doni Albania Matej Çatleski N.Macedonia 2 : 0 

 

Gjyqtarë/ Referee                                                                                                                                                           

1.Agim Tahiraj  

2.Agim Shala 

3.Marigona Beadini 

4.Fadil Bekteshi  

5.Granit Qorri  

6.Luan Krasniqi                                                                                   Speaker                             

7.Agron Nushi                                                                               Artan Muhaxhiri 

Supervisor: Viorel Sima 

Visor: Sylejman Voca - Nadir Shllaku                                                                                                                                                                                                           

Mjeku kujdestar: Haki Dragusha - Artan Lushaj 

 

1.Boksieri më i mirë - Amar Koçi 

2.Tekniku më i mire – Ivan Hristov 

3.Qifti luftarak – Lumturim Xhoxhaj – Ardian Rustemovski  

4.Boksieri më i mirë i huaj – Ruzhdi Rustemovski   

5.Boksieri më ferplay – Bajram Mamutovski 

6.Boksieri më perspektiv – Benjamin Deva 
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